[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 11 октября 2011 года
	№ 11/43

г. Иркутск

	О количественном составе участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 21 Федерального закона от 18 мая 2005 года № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», исходя из числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательных участков, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области, Комитет по управлению Свердловским округом города Иркутска, средствам массовой информации.
3. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Н.В. Афанасьева

	Приложение
к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной

комиссии (Свердловский округ)

от 11 октября 2011 г. № 11/43

Количественный состав участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
	№

п/п
	Участковая избирательная комиссия
	Количество

избирателей
	Число членов комиссии с правом решающего голоса

	1
	2
	3
	4

	1.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 752
	1920
	11

	2.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 753
	1987
	11

	3.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 754
	1284
	10

	4.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 755
	1967
	11

	5.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 756
	2461
	14

	6.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 757
	2484
	14

	7.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 758
	2797
	14

	8.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 759
	2567
	14

	9.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 760
	2507
	14

	10.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 761
	1971
	11

	11.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 762
	2100
	12

	12.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 763
	2174
	13

	13.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 764
	2200
	14

	14.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 765
	1627
	10

	15.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 766
	1470
	10

	16.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 767
	1502
	10

	17.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 768
	2367
	14

	18.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 769
	2338
	14

	19.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 770
	2527
	14

	20.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 771
	2134
	12

	21.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 772
	2434
	14

	22.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 773
	1275
	8

	23.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 774
	2073
	12

	24.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 775
	2645
	14

	25.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 776
	1632
	10

	26.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 777
	769
	11

	27.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 778
	2200
	14

	28.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 779
	2232
	14

	29.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 780
	1873
	10

	30.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 781
	1733
	10

	31.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 782
	991
	7

	32.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 783
	787
	7

	33.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 784
	2531
	14

	34.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 785
	1693
	10

	35.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 786
	1513
	10

	36.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 787
	2072
	12

	37.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 788
	2263
	14

	38.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 789
	2770
	14

	39.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 790
	1636
	10

	40.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 791
	1984
	13

	41.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 792
	1180
	8

	42.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 793
	1872
	11

	43.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 794
	2450
	14

	44.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 795
	2421
	14

	45.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 796
	1834
	14

	46.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 797
	975
	11

	47.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 798
	524
	10

	48.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 799
	2266
	14

	49.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 800
	1738
	11

	50.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 801
	2344
	14

	51.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 802
	2312
	14

	52.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 803
	2162
	12

	53.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 804
	1937
	11

	54.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 805
	2706
	14

	55.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 806
	2555
	14

	56.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 807
	2040
	13

	57.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 808
	1168
	8

	58.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 809
	1874
	11

	59.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 810
	2513
	14

	60.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 811
	2013
	14

	61.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 812
	1141
	8

	62.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 813
	2049
	12

	63.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 814
	1565
	10

	64.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 815
	1799
	11

	65.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 816
	1032
	10

	66.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 817
	2438
	14

	67.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 818
	761
	7

	68.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 819
	2150
	12

	69.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 820
	2581
	14

	70.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 821
	1132
	10

	71.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 822
	2683
	14

	72.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 823
	1578
	11

	73.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 824
	2494
	14

	74.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 825
	2607
	14

	75.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 826
	500
	5

	76.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 827
	167
	5

	ВСЕГО
	144397
	892